16. Trademini autem à parentibus, et fratribus, et cognatis, et amicis, et morte afficiunt ex ipsis :

17. Et eritis odio omnibus propter nomen meum.

18. Et capillus de capite vestro non peribit.

19. In patientia vestra possidebitis animas vestras.

20. Cum autem videritis circumdari ab exercitu Jerusalem, tunc sciote quia appropinquavit desolatio ejus :

21. Tunc qui in Iudeâ sunt, fugiant ad montes ; et qui in medio ejus, discendant : et qui in regionibus, non intrent in eam.

22. Quia dies ultioris hi sunt, ut impluant omnia quae scripta sunt.

23. Vix autem prequantibus et nutrientibus in il-

lis diebus. Erit enim pressura magna super terram, et ira populo huic.

24. Et cadent in ore gladii ; et captivi ducentur in omnes gentes, et Jerusalem calcabitur à gentibus ; donec impluant tempora nationum.

25. Et erunt signa in sole, et lunâ, et stellis ; et in terris pressura gentium præ confusione sonitus maris et fluctuum :

26. Arcentibus hominibus præ timore et expectatione qua supervenient universo orbi. Nam virtutes eorum movebuntur :

27. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum potestate magna et majestate.

28. His autem fieri incipientibus, respicite, et levate capita vestra ; quoniam appropinquat redemptio vestra.

29. Videat neolaneam, et omnes arbores ;

30. Cum producent jam ex se fructum, scitis quoniam propè est astas.

31. Ita et vos cum videritis haec fieri, scitote quoniam propè est regnum Dei.

32. Amem dico vobis, quia non præteribit generatio haec, donec omnia fiant.

33. Cœlum et terra transibunt ; verba autem mea non transibunt.

34. Attende autem vobis, ne forte graventur corda vestra in crapatâ et ebrietate, et curis huius vite ; et supervenient in vos repentina dies illa ;

35. Tangam laqueus enim supervenient in omnes, qui sedent super faciem omnis terre.

36. Vigilate itaque, omni tempore orantes, ut digni habeamini fugere ista omnia, quae futura sunt, et stare ante Filium hominis.

CAPUT XXII.

8. Euntes parate nobis pascha, ut manducemus.

10. Ecce introibunt vobis in civitatem, occurset vobis homo quidam amphoram aquæ portans ; sequimini eum in domum, in quam intrat.

11. Et dicitis patrīam filiū domū : Dicit tibi Magister : Ubi est diversorium, ubi pascha cum discipulis meis manducemus ?

12. Et ipse ostendet vobis cenaculum magnum stratum, et ibi parate.

13. Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum antequam patiar.

14. Dico enim vobis, quia ex hoc non manducabo illud, donec impluant in regno Dei.

17. Accipite, et dividite inter vos,